別紙２

（登録販売業者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　御中

新基準に該当しない回胴式遊技機に関する確認書（中古移動用）

このたび、中古移動に係る営業許可・変更承認関係書類（以下「中古書類」という）の作成をお願いするにあたり、当営業所における新基準に該当しない回胴式遊技機の設置台数及び設置比率は下記のとおりとなります。
なお、平成２９年１２月１日以降、設置比率が３０％を超えている場合、中古書類（ぱちんこ遊技機、回胴式遊技機）の申請が留保されること及び３０％以下となった日から起算して１８０日間、中古遊技機（ぱちんこ遊技機、回胴式遊技機）の移動及び認定に関する保証書の発給が停止されても何ら異議は申し立てず、貴社にその責を負わせる事はございません。

【設置比率の目標値】
平成２９年１２月１日・・・設置台数の３０％以下
	【全体の設置台数及び設置比率】
	入替予定日：平成　　　年　　　月　　　日

	回胴式遊技機
総設置台数
（①）
	新基準に該当しない
回胴式遊技機台数
（②）
	設置比率
（②／①）
（小数点第一位まで記入）

	入替前
	台
	台
	　　％

	入替後
	台
	[bookmark: _GoBack]台
	　　　　　　　　 ％

※設置比率は、小数点以下第一位まで記入し、第二位以下は切捨てとします。
	記入日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	営業者名

	営
業
所
	所在地

	名称

	確認者名

※１ 入替前の設置比率が３０％以下でも、当該移動により３０％を超える場合、申請は留保されます。
※２ 入替前に設置比率が３０％を超えていても、新基準に該当する遊技機を設置することにより３０％以下になる場合は、申請することができます。
※３ 地区遊商又は回胴遊商の組合員は、本書の原本を保管し、写し１枚を打刻申請書類一式に添付して組合に提出してください。